

# **Episerver Denmark ApS**

**Njalsgade 23, 1, 2300 København S**

**CVR-nr. 32 76 17 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Peter Pak-Shum Yeung**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Episerver Denmark ApS<br>Njalsgade 23, 1<br>2300 København S                                      |
|                   | CVR-nr.: 32 76 17 47  |
|                   | Stiftet: 14. december 2009  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Myles Anthony Johnson, Bestyrelsesformand<br>Peter Pak-Shum Yeung                                 |
| <b>Direktion</b>  | Myles Anthony Johnson   |
| <b>Revisor</b>    | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af dataprogram, uddannelse, drift af datasystem, salg af dataudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.546 t.kr. mod 5.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>3.546.391</b> | <b>5.012.873</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -3.213.078       | -4.671.302       |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>333.313</b>   | <b>341.571</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.696            | 6.890            |
| Andre finansielle indtægter                              | 80               | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | 0                | -304             |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>336.089</b>   | <b>348.157</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | -73.998          | -83.454          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>262.091</b>   | <b>264.703</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 262.091          | 264.703          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>262.091</b>   | <b>264.703</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 657.421                 | 408.633               |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0                       | 1.010                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 7.078                   | 0                     |
| Andre tilgodehavender                        | 164.288                 | 221.594               |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 57.673                  | 39.166                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>886.460</u>          | <u>670.403</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>340.700</u>          | <u>255.598</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.227.160</u></b> | <b><u>926.001</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.227.160</u></b> | <b><u>926.001</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                       |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000               |
| Overført resultat                        | 345.390                 | 83.298                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>470.390</u></b>   | <b><u>208.298</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                         |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 69.077                  | 80.097                |
| Selskabsskat                             | 66                      | 83.117                |
| Anden gæld                               | 687.627                 | 554.489               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>756.770</u>          | <u>717.703</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>756.770</u></b>   | <b><u>717.703</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>1.227.160</u></b> | <b><u>926.001</u></b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 83.299                   | 208.299        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 262.091                  | 262.091        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>345.390</b>           | <b>470.390</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                          |                         |                         |
| Lønninger og gager                                       | 3.042.069               | 4.440.703               |
| Pensioner  | 156.524                 | 230.599                 |
| Andre omkostninger til social sikring                    | <u>14.485</u>           | <u>0</u>                |
|  | <b><u>3.213.078</u></b> | <b><u>4.671.302</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere           | <u>4</u>                | <u>6</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Eventualposter</b>                                 |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                             |                         |                         |
| Selskabet har en huslejeforpligtelse som udgøre 35 t.kr. |                         |                         |
